
I Kadencja 
Szóste posiedzenie KRDL 

 
Uchwała nr 39/2003 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
w dnia 28 października 2003 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydium KRDL do wykonywania czynności 
należących do kompetencji Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

w dniach między jej posiedzeniami 
  

Na podstawie art. 46 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (Dz. U. Nr 100, poz. 1083 z późniejszymi zmianami) Krajowa Rada 
Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

§ 1 
Upoważnia się Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych do 
wykonywania czynności określonych art. 47 pkt. 1 – 4 i 8 ustawy o diagnostyce 
laboratoryjnej z wykluczeniem art. 47 pkt. 5, 6, 7 oraz 9 – 12. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
SEKRETARZ       PREZES 
Joanna Pogórska       Henryk Owczarek 
 


